[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

Администрация Кривошеинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2014

  № 245
Об отмене постановления Администрации

Кривошеинского района от 30.09.2013 №717

«Об утверждении  Положения

о порядке размещения и организации

работы нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования

Кривошеинский район»
В целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации,
Постановляю:
            1. Отменить постановление Администрации Кривошеинского района от 30.09.2013 № 717 «Об утверждении  Положения о порядке размещения и организации работы нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Кривошеинский район».
2.Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Районные вести» и разместить  на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования по экономическим вопросам, реальному сектору экономики и инновациям А.М.Архипова.

И.о. Главы Администрации

         А.М. Архипов

Исп: Махмутова Н.Х.
8(38)2-14-27

Прокуратура; Главам СП; МБУ «Кривошеинская ЦМБ»; А.М. Архипов; Редакция.